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GMINNE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO



URZĄD GMINY WEJHEROWO
ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo
tel. 58 677 97 43, fax 58 677 97 00
e-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl
www.ugwejherowo.pl
www.facebook.com/WejherowoGmina
Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /14wl5uuf8w/skrytka

GODZINY URZĘDOWANIA:
Poniedziałek 7:30-15:30
Wtorek:   DZIEŃ WEWNĘTRZNY
Środa:  7:30-15:30 
Czwartek: 7:30-17:00
Piątek:  7:30-14:00

OPŁATOMAT 
czynny w godzinach UG Wejherowo

OPŁATOMAT W URZĘDZIE GMINY WEJHEROWO
Informujemy, że dokonywanie 
wpłat przez mieszkańców Gminy 
w kasie znajdującej się w Urzędzie 
Gminy Wejherowo będzie możliwe 
do dnia 30 czerwca 2023 r. Od 1 lip-
ca 2023 r. kasa ulega likwidacji. 

Wpłat gotówkowych i płatności kartą 
można dokonywać w OPŁATOMACIE 
zlokalizowanym w budynku Urzędu 
Gminy na parterze w godzinach jego 
urzędowania, tj: pon.-śr. 7:30-15:30, 
czw. 7:30-17:00, pt 7:30-14:00. Płatno-
ści można też dokonywać przelewem 
na rachunki bankowe Urzędu Gminy 
Wejherowo. Numery rachunków ban-
kowych Urzędu Gminy Wejherowo.

1.  Podatki: rolny, od nieruchomości 
i transportowy – na indywidualne 
numery kont bankowych, przypo-
rządkowane każdemu płatnikowi tej 
opłaty.

2.  Opłaty za gospodarowanie odpada-
mi komunalnymi – na indywidualne 
numery kont bankowych, przypo-
rządkowane każdemu płatnikowi tej 
opłaty.

3.  Pozostałe opłaty, np. opłata skar-
bowa, czynsze, opłata za zezwole-
nie na sprzedaż napojów alkoholo-
wych, opłata eksploatacyjna – na 
rachunek Bank Millenium S.A. nr  
11 1160 2202 0000 0000 6196 3915.
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1000 LAMP W GMINIE WEJHEROWO

WÓZ STRAŻACKI DLA OSP W NOWYM DWORZE WEJHEROWSKIM

Dnia 12 czerwca wójt Przemysław 
Kiedrowski podpisał umowę z kon-
sorcjum, które wybuduje ponad 
1000 nowych punktów oświetle-
nia ulicznego na terenie niemal 
wszystkich sołectw.

Największa ilość nowych lamp   po-
wstanie w sołectwach: Gowino (223 
punkty), Bolszewo (161 punktów), Go-
ścicino (145 punktów) oraz Kąpino (117 
punktów). Wszystkie nowo powsta-
łe punkty świetlne będą energoosz-
czędne i wyposażone w nowoczesną 
automatykę pozwalającą na sterowa-
nie mocą. Wójt wyraził zadowolenie 
z  możliwości zrealizowania tego waż-
nego projektu dla społeczności gminy. 

Rozwój oświetlenia ulicznego jest istot-
ny nie tylko z punktu widzenia wygody 
mieszkańców, ale przede wszystkim 
jest to element znacznie poprawiają-
cy bezpieczeństwo. Większość projek-
tów, które będą zrealizowane, zostały 
wskazane przez mieszkańców podczas 
zebrań wiejskich w poprzednich latach. 
Jednakże realia budżetowe pozwa-
lały na wybudowanie około 50 lamp 
rocznie. Przy takim tempie projekty 
te zrealizowane zostały by dopiero za 
20 lat. Dzięki pozyskaniu dofinanso-
wania zewnętrznego możliwe będzie 
wykonanie skokowej poprawy w zakre-
sie oświetlenia ulicznego. Podpisanie 
umowy miało miejsce w siedzibie Urzę-
du Gminy. Obecni byli również minister 

Marcin Horała, sekretarz stanu w Mini-
sterstwie Funduszy i Polityki Regional-
nej oraz reprezentujące Banku Gospo-
darstwa Krajowego: Anna Krzeszewska 
menedżer ds. rozwoju relacji społecz-
nej  oraz Alicja Wasilewska, ekspert ds. 
sprzedaży.

Zadanie „Budowa oświetlenia w Gmi-
nie Wejherowo” będzie zrealizowane 
z dofinansowaniem z Rządowego Fun-
duszu Polski Ład - Funduszu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 8.820.000 
złotych. Całkowita wartość inwestycji 
wyniesie 10.578.000 złotych. 

Zgodnie z umową realizacja inwestycji 
potrwa 15 miesięcy.

Jednostka OSP w Nowym Dwo-
rze Wejherowskim została 
wyposażona w  samochód ra-
towniczo-gaśniczy z  funkcją 
ratownictwa technicznego.

Podczas powiatowych obcho-
dów Dnia Strażaka 2023 prze-
kazania wozu dokonał Pomor-
ski Komendant Wojewódzki PSP 
nadbrygadier Piotr Socha. Wóz 
zwiększy zdolność ratowniczą 
jednostki oraz ułatwi realizację 
trudnych zadań w terenie. Samo-

chód pozyskano dzięki staraniom 
Gminy Wejherowo oraz Starostwa 
Powiatowego w Wejherowie przy 
wsparciu Komendanta Powiato-
wego PSP w Wejherowie. Jedno-
cześnie z rąk Ministra Marcina 
Horały „Srebrny Medal za Zasługi 
dla Pożarnictwa” otrzymał dh Bła-
żej Dampc z OSP Góra, a nagro-
dę Starosty Wejherowskiego za 
szczególną postawę w służbie na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej 
otrzymał dh Maciej Wartacz z OSP 
Bolszewo. 
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Tenis jest piątą najpopularniejszą 
dyscypliną sportową w Polsce i cią-
gle zyskuje na popularności dzięki 
sukcesom naszych zawodników na 
arenach światowych.

Dlatego mieszkańcy z niecierpliwością 
oczekiwali oddania do użytku miejsca, 
gdzie będą mogli uprawiać ten sport 
w naszej Gminie. W pierwszą niedzielę 
wakacji letnich, 25 czerwca odbyło się 
oficjalne otwarcie kortów tenisowych 
w  Bolszewie wybudowanych i prowa-
dzonych przez Morskie Towarzystwo 
Tenisowe. Organizatorzy przygotowali 
liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych. 
Były tenisowe konkursy, mecz pokazo-
wy oraz zabawy tenisowe. 
W oficjalnym otwarciu uczestniczyli 
przedstawiciele władz lokalnych, na 
czele z wójtem Przemysławem Kie-
drowskim oraz wicestarostą Jackiem 
Thielem. 
Radę Gminy Wejherowo reprezento-
wali: wiceprzewodniczący Edmund 
Bianga, przewodniczący Komisji Kul-
tury i Sportu Rady Gminy Przemysław 
Bujak oraz przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów Maciej Szczygieł. 
Wszyscy zgodnie wyrażali zadowole-
nie z powstania nowego obiektu, który 
rozszerzy ofertę aktywnego spędzania 
wolnego czasu dla mieszkańców na-
szej Gminy. Morskie Towarzystwo Te-

KORTY W BOLSZEWIE OTWARTE

nisowe w ramach współpracy z gminą 
będzie organizowało także bezpłatne 
zajęcia dla mieszkańców. Cieszy także 
fakt, że na nowo powstałych kortach 
już zaplanowanych jest kilka turniejów 
o zasięgu ogólnopolskim, co niewątpli-
wie przyczyni się do promocji naszego 
samorządu.
Powstanie obiektu było możliwe dzięki 
wydzierżawieniu przez Gminę terenu 
o  powierzchni około 4000 m2. Kom-
pleks położony jest w bezpośrednim 

sąsiedztwie ArtParku. Składa się z pię-
ciu kortów o nawierzchni z mączki 
ceglanej. Niebawem oddana do użyt-
ku zostanie ścianka treningowa oraz 
tymczasowe szatnie i  toalety. Jesz-
cze w bieżącym roku planowane jest 
otwarcie hali tenisowej, trybun oraz 
oświetlenia głównego kortu. W  trak-
cie sezonu prowadzone będą prace 
upiększające obiekt w tym zadaszenia, 
ścieżki, tablice etc. Wszystkie prace 
zostały sfinansowane przez Morskie 
Towarzystwo Tenisowe bez udziału 
środków gminnych.
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DZIAŁANIA W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA MIESZKAŃCOM 
GMINY CIĄGŁOŚCI DOSTĘPU DO WODY

W ostatnim czasie często słyszy się 
w przestrzeni publicznej o global-
nej suszy, która ciągle postępuje. 
Zmniejszenie ilości opadów nie po-
zostaje bez wpływu na zasoby wód 
podziemnych, które stanowią głów-
ne źródło wody pitnej. Także na na-
szym terenie problem ten przybie-
ra na sile i obserwujemy czasowe 
problemy z bieżącym dostępem do 
wody przez mieszkańców. 

Obecnie na terenie Gminy Wejherowo 
funkcjonuje 6 gminnych ujęć wody: w 
Łężycach, Kąpinie, Górze, Sopieszynie, 
Pętkowicach oraz Reszkach. Dynamicz-
nie rosnąca liczba mieszkańców spowo-
dowała, iż infrastruktura ujęć wody nie 
jest wystarczająca. Przez wiele lat nie 
poczyniono odpowiednich nakładów 
na modernizację infrastruktury wodo-
ciągowej. Przy planowaniu inwestycji w 
przeszłości nie wzięto pod uwagę tak 
szybkiego przyrostu liczby mieszkań-
ców. Stąd konieczność nadrobienia za-
ległości i zmodernizowania gminnych 
ujęć, aby zaspokoić potrzeby obecnych 
i przyszłych mieszkańców. 
Od roku prowadzone są działania pre-
wencyjne i naprawcze, które mają za-
spokoić obecne i przyszłe potrzeby 
mieszkańców. Jednakże modernizacja 
lub budowa nowego ujęcia czy odwiertu 
wymaga wykonania dokumentacji pro-
jektowej. Proces ten wymaga uzyskania 
uzgodnień z licznymi instytucjami m.in. 
Państwowym Gospodarstwem Wod-
nym „Wody Polskie”, Wojewódzkim Geo-
logiem, co przekłada się na dość dużą 
czasochłonność całego procesu. 
Obecnie większa część Gowina zaopa-
trywana jest w wodę z ujęcia w Pętko-
wicach, którego wydajność jest niewy-
starczająca. Planowane jest budowa 
zupełnie nowego ujęcia wody wraz ze 
stacją uzdatniania przy ul. Brzozowej/
Jodłowej. Uzyskano już decyzję zatwier-
dzającą projekt robót geologicznych dla 
działki, na której ma powstać nowe uję-
cie. W bieżącym roku kalendarzowym 
planowane jest opracowanie dokumen-
tacji projektowej i uzyskanie wszystkich 
wymaganych pozwoleń dla przedmio-
towej inwestycji, co umożliwi budowę 
w roku przyszłym.

Problemy pojawiają się także w Kąpinie. 
W ubiegłym roku, z użytkowania została 
wyłączona jedna ze studni ze względu 
na wyeksploatowanie. W celu rozwią-
zania problemu podpisano umowę z 
Nadleśnictwem Wejherowo dotyczą-
cą dzierżawy przez Gminę Wejherowo 
części działki o powierzchni 490m2 na 
cele eksploatacji ujęcia wody pitnej, 
które połączone zostanie do wodocią-
gu gminnego. Obecnie trwają prace nad 
wyłonieniem wykonawcy dla wykona-
nia dokumentacji projektowej sieci wo-
dociągowej łączącej wodociąg gminny z 
ujęciem wody pitnej dzierżawionym od 
Lasów Państwowych oraz wykonanie 
renowacji studni polegającym na wy-
konaniu nowego odwiertu. Planowane 
jest także wykonanie modernizacji sta-
cji uzdatniania wody, budowa zbiornika 
retencyjnego na wodę uzdatnioną oraz 
wykonanie nowego odwiertu na terenie 
obecnej stacji. 
Planowane są także prace na ujęciu w 
Reszkach, które obsługuje Reszki, Biesz-
kowice, Gniewowo, Zbychowo, Nowy 
Dwór Wejherowski. Planowana jest 
wymiana jednej z trzech pomp głębino-
wych, aby zwiększyć ilość dostarczanej 
wody do zbiorników. 

Zaznaczyć należy, że wydobycie wody 
z każdego ujęcia, jest obwarowane sze-
regiem ograniczeń. Pozwolenie wodno-
prawne wydawane przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne „Wody Polskie” 
ściśle określa, jakie ilości wody mogą 
być wydobywane w ciągu godziny, w cią-
gu doby oraz w ciągu roku. Ilości te wy-
nikają z opracowywanej przez Państwo-
wy Instytut Geologiczny dokumentacji 
określającej zasoby dyspozycyjne wód 
podziemnych. Przekroczenie maksy-
malnych wartości wiąże się z konieczno-
ścią uiszczenia kar. Jak tylko powstanie 
nowa dokumentacja dla obszaru bilan-
sowego zlewni Redy, Piaśnicy, Zagór-
skiej Strugi i rzek Pomorza od Karwianki 
do Chylonki, Gmina wystąpi o zwiększe-
nie ilości udostępnionych dla gminnych 
ujęć wody.

Dokładamy wszelkich starań, aby prace 
przebiegały jak najsprawniej. Jednakże 
nie mamy wpływu na czas potrzebny na 
wydanie uzgodnień i opinii przez inne 
podmioty. Apelujemy, aby oszczędnie 
gospodarować dostępnymi zasobami 
wody, by zapobiec jej czasowym bra-
kom. 

Czekasz na ciepłą wodę 
w kranie? Zimną zbierz 
w kubek nim ciepła się stanie.

W kąpieli tracisz mnóstwo 
czasu, z prysznicem mniej jest 
ambarasu.

Zęby, ręce „szybko” myjesz?
Zakręć wodę, mniej zużyjesz.

Zielona prawda jest taka 
– twój ogród na deszcz 
naprawdę ma smaka!

Teraz każda takie ma – dobra 
spłuczka jest na dwa.

Dowód jest to oczywisty
– rześki, zdrowy i też czysty!

Kiedy bęben napełniony
– program eko ustawiony!

Moc korzyści jeszcze stąd
– oszczędź wodę, oszczędź prąd!

Sprzątać dobrze szybko chcesz
– sposób naturalny bierz.

Zmywanie co chwilę to słaba 
zabawa, a to przecież całkiem 
poważna sprawa.

DEKALOG IMGW-PIB OSZCZĘDZAMY WODĘ
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BOISKO W ZBYCHOWIE - FAKTY 
Pod koniec kwietnia do użytku 
oddane zostały trzy nowe obiekty 
sportowe wybudowane z dofinan-
sowaniem z Rządowego Funduszu 
Polski Ład. Obiekty w Orlu i Gó-
rze zostały oddane w całości, zaś 
w przypadku kompleksu w Zbycho-
wie do użytku mieszkańców odda-
no boisko o nawierzchni syntetycz-
nej, zaś boisko trawiaste nadal nie 
jest dostępne dla użytkowników 
do czasu pełnego zadarnienia na-
wierzchni.

W odpowiedzi na pojawiające się w ostat-
nim czasie w przestrzeni medialnej nie-
rzetelne i szkalujące dobre imię Gminy 
materiały odnośnie boiska w Zbychowie, 
chcielibyśmy stanowczo zdementować 
nieprawdziwe informacje. 

Oskarżenia o nieprawidłowości 
w procesie powstawania i odbioru 
inwestycji. 
Harmonogram inwestycji nakładał na 
wykonawcę zakończenie robót najpóź-
niej do lutego 2023 roku. Na wniosek 
wykonawcy dokonano odbioru w grud-
niu 2022. Na ten moment nie istniały 
żadne przesłanki uzasadniające od-
mowę odbioru. Wykonane zostały 
wszystkie roboty objęte dokumentacją 
projektową. Na potwierdzenie tego 
dysponujemy odpowiednią dokumen-
tacją fotograficzną. O terminie odbioru 
był powiadomiony sołtys Zbychowa, 
jednakże nie brał w nim udziału. Nie 
przekazał także jakichkolwiek zastrze-
żeń odnośnie jakości wykonania prac. 
Nie uczynił tego także przez ponad trzy 
miesiące od daty podpisania protokołu 
odbiorowego. Poniżej ustosunkowuje-
my się na najczęściej pojawiających się 
zarzutów:

Brak reakcji na zgłoszenia
Wszystkie zgłoszenia dotyczące ujaw-
nionych usterek są niezwłocznie wery-
fikowane przez urzędników i przekazy-
wane wykonawcy w ramach gwarancji, 
która zgodnie z umowa trwa aż 84 mie-
siące. Wykonawca reaguje na każde 
zgłoszenie i w tym względzie nie mamy 
żadnych zastrzeżeń. Dodatkowo, poza 
otrzymywanymi zgłoszeniami, pra-
cownicy referatu inwestycji co kilka dni 

udają się do Zbychowa i dokumentują 
stan obiektu, sporządzając odpowied-
nią dokumentację fotograficzną. 
Czynimy także starania, aby ułatwić 
pielęgnację boiska w przyszłości. 
W ostatnich dniach wykonane zostało 
przyłącze wodociągowe (co nie było 
w  zakresie projektu), które umożliwi 
podlewanie boiska. 

Brak zgody na wykonanie badania 
gruntu
Urząd Gminy nie wydał żadnego zaka-
zu wykonania badania gruntu. Co wię-
cej, w trakcie jednej z wizji lokalnych 
na boisku, zaproponowano sołtysowi, 
aby na miejscu dokonać prowizorycz-
nego wykopu. Jednak sołtys się na to 
nie zdecydował. Wielokrotnie infor-
mowano, że wyrażamy zgodę na takie 
badanie, jednakże aby było ono wiary-
godne musi zostać wykonane przez fir-
mę, która się tym zajmuje w obecności 
reprezentantów wszystkich stron.
W dniu 17 maja otrzymaliśmy infor-
mację od sołtysa, że z jego inicjatywy, 
w ciągu kilku dni zostanie wykonane 
badanie gruntu. Urząd Gminy w dniu 
19.05 poprosił o przesłanie szczegó-
łów: jaka firma będzie wykonywać, jaką 
metodą i w jakim konkretnym terminie. 
Do dnia dzisiejszego nie dostaliśmy od-
powiedzi. Wykonywanie jakichkolwiek 
prac na powyższym terenie przez oso-
by trzecie, nie będące stroną umowy 
może skutkować utratą gwarancji.

Zagrożenie dla bezpieczeństwa 
użytkowników
Inwestycja nie stwarza żadnego zagro-
żenia dla użytkowników, gdyż obecnie 
boisko nie zostało oddane do użyt-
kowania. Boisko jest zamknięta, a na 
ogrodzeniu umieszczone są stosow-
ne informacje. Według dokumentacji 
projektowej eksploatacja nawierzch-
ni powinna rozpocząć się po pełnym 
zadarnieniu. Zgodnie z projektem 
zadarnienie uzyskuje się po 3 do 6 
miesiącach i dodatkowo zależy od wy-
konywanych zabiegów agrotechnicz-
nych jak koszenie, nawadnianie czy 
nawożenie. Zabiegi te wykonywane są 
przez wykonawcę i gmina nie ponosi 
obecnie z tego tytułu żadnych kosz-
tów. Wykonywanie zabiegów agrotech-

nicznych (o których mowa w projekcie), 
które mają na celu szybsze zadarnienie 
nawierzchni są przedstawiane jako 
próba ukrycia problemu.

Informujemy, że żadna z osób zaanga-
żowanych w nagłośnienie sprawy nie 
kontaktowała się z Urzędem Gminy, 
w celu uzyskania wiarygodnych infor-
macji w temacie przebiegu inwestycji 
i  działań podejmowanych przez wła-
dze gminy. Pojawiające się doniesie-
nia o  nieprawidłowościach bazują na 
manipulacji faktami i niedopowiedze-
niach, które obliczone są na zbicie ka-
pitału politycznego lub uzyskanie in-
nych korzyści.

Jako gmina podejmujemy starania, aby 
jak najszybciej doprowadzić do odda-
nia obiektu do użytkowania. Współ-
pracujemy w tym z wykonawcą, który 
realizuje swoje zobowiązania umow-
ne. Zapewniamy mieszkańców, iż w tej 
sprawie wszystko odbyło się zgodnie 
z  przepisami i dokładamy wszelkich 
starań, aby mieszkańcy Zbychowa już 
w krótce mogli korzystać z nowego, 
bezpiecznego obiektu.

Nawierzchnia boiska w dniu 
wysiewu trawy 

Nawierzchnia boiska obecnie
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„BIAŁA SOBOTA” Z OKAZJI DNIA MATKI

GMINNE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO

3 czerwca w NZOZ w Gościcinie 
została przeprowadzona akcja pt. 
„Biała Sobota”. To bezpłatny dzień 
otwarty dla pacjentów, której ini-
cjatorem był Wójt Gminy Wejhero-
wo Przemysław Kiedrowski. 

Akcja przebiegła pomyślnie, dzięki za-
angażowanym pielęgniarkom, które 
charytatywnie czuwały nad porządkiem 
i rejestracją za co Paniom serdecznie 
dziękujemy. W sumie w badaniach wzię-
ło udział 108 pacjentów Gminy Wejhero-
wo. Przeprowadzono 40 badań poziomu 

witaminy D3 oraz profilu lipidowego, 33 
USG piersi, 18 konsultacji ortopedycz-
nych, 13 konsultacji ginekologicznych 
z USG, 2 USG węzłów chłonnych, 2 USG 
prenatalne.
W czasie tego wydarzenia przyszłe 
mamy otrzymały zestawy My Baby, tj. 
butelkę antykolkową ze smoczkiem.

Serdecznie dziękujemy Fundacji Pępek 
Świata i jej zaangażowanym lekarzom: 
Ginekolog Piotr Augustyniak,Ginekolog 
Oksana Ivanychko Оксана Іваничко, 
ortopeda Adam Augustyniak, Ginekolog 

Barbara Frankowska oraz Laboratorium 
Synevo.
Dodatkowo dzielimy się też dobrymi 
wiadomościami,z których mogą Pań-
stwo skorzystać w NZOZ w Gościcinie: 
•  bezpłatne badania USG jamy brzusz-

nej i węzłów chłonnych na podstawie 
skierowania lekarza POZ(pacjenci do-
rośli i dzieci od piątego roku życia) oraz 

•  z prywatnej praktyki ginekologicznej.

Życzymy Państwu aby wykonywane ba-
dania były wyłącznie profilaktyką w tro-
sce o swoje zdrowie.

Tegoroczną placówką gminnego 
zakończenia roku szkolnego zosta-
ła Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mi-
kołaja Kopernika w Bolszewie. 

Ceremonię rozpoczęła dyrektor szkoły 
Justyna Miszke-Redman. Tradycyjnie 
podczas uroczystości wręczono wyróż-

nienia uczniom, którzy w roku szkolnym 
2022/2023 uzyskali najwyższe średnie 
w nauce. Z władz samorządowych głos 
zabrał Wójt Gminy Wejherowo Przemy-
sław Kiedrowski, który życzył dzieciom 
bezpiecznych i słonecznych wakacji.
Uczniowie z ogromną radością odebra-
ły świadectwa udając się na upragniony 

wypoczynek. Warto dodać, że łącznie 
w Gminie Wejherowo 429 uczniów klas 
VIII zakończyło edukację podstawową. 
W  związku z powyższym życzymy im 
mądrych wyborów w przyszłości. 
Tego dnia nagrodzono również uczniów 
dojeżdżających do szkoły rowerem, 
tj. akcja pt „Rowerowy Maj”.
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POŻĄDANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW ZMIANY 
W KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ 

Z satysfakcją informujemy, że w  wy-
niku rozmów Wójta Przemysława 
Kiedrowskiego z Prezesem MZK  
Sp. z  o.o. w Wejherowie na wniosek 
mieszkańców wprowadzone zostają 
zmiany w funkcjonowaniu linii nr 11, 
12 i 13.

Linia 11:
•  zmieniona zostaje trasa linii w Wej-

herowie umożliwiając przesiadki na 
pociąg także w obrębie przystanku 
kolejowego Wejherowo-Nanice, auto-
busy kursować będą od przystanku 
Broniewskiego – Dworzec PKP 02 uli-
cami I Brygady Pancernej WP, Kocha-
nowskiego i Pomorską – dalej po stałej 
trasie do Gniewowa Spacerowej. Po-
wrót tą samą trasą,

•  wprowadzona zostaje nowa częstotli-
wość kursowania w dni powszednie 
– w godzinach porannych co godzinę, 
a  przez pozostałą część dnia – co 80 
minut, tym samym nie będzie już do-
tkliwych przerw w ciągu dnia w obsłu-
dze Gniewowa.

Linia 12:
•  na prośby mieszkańców wprowadzo-

ne zostają dodatkowe kursy w  dni 
powszednie – jeden w godzinach 
wczesnoporannych o 5:11 z Gowino 
Brzozowej do Wejherowa i jeden wie-
czorny o godzinie 21:00 z Wejherowa,

•  zwiększy się częstotliwość kursowania 
w dni powszednie w godzinach poran-
nych z 60-minutowej na 40-minutową,

•  rozkład jazdy dnia powszedniego bę-
dzie identyczny w roku szkolnym, jak 
i w wakacje,

•  w soboty uruchomione zostają dodat-
kowe kursy: o godzinie 17:05 z przy-
stanku Wejherowo Dworzec PKP oraz 
o 17:31 z pętli Gowino Brzozowa.

Linia 13: na prośby mieszkańców: 
•  zmieniona zostaje trasa linii w Wejhe-

rowie – od przystanku Broniewskiego 
– Dworzec PKP 02 autobusy kursować 
będą ulicami I Brygady Pancernej WP 
i Chopina,

•  skorygowany zostaje rozkład jazdy linii 
umożliwiając przesiadki na linię 2 funk-
cjonującą wg nowego rozkładu jazdy, 
a także zostaje lepiej dopasowany do 

dzwonków w szkołach podstawowych,
•  uruchomiony zostaje dodatkowy, 

bezpośredni kurs w dni nauki szkol-
nej z Kąpina Parkowej do przystanku 
Wejherowo Prusa – Szkoła przez ulicę 
Partyzantów, Pomorską i Prusa, za-
pewniający dojazd do SP 11 na zajęcia 
o godzinie 7:30.

Dynamicznie zmieniająca się rzeczywi-
stość, a także rozwój Gminy Wejherowo 
wskazują na konieczność optymalizacji 
rozkładów jazdy, tak aby w jak najwięk-
szym stopniu odpowiadały na zmienia-
jący się popyt na usługi przewozowe.

Jak informuje MZK sp. z o.o. w Wejhero-
wie zmiany dotyczyć będą również linii 
nr: 1, 3, 4 i 5. 
Linia 1:
•  we wszystkie dni tygodnia wprowa-

dzone zostają korekty godzin odjaz-
dów,

•  w niedziele i święta wprowadzona zo-
staje 60-minutowa częstotliwość kur-
sowania (naprzemiennie z liniami 5, 
6 i 8 na wspólnym odcinku tras zosta-
nie zapewniona częstotliwość 30-mi-
nutowa),

Linia 3:
•  autobusy wszystkimi kursami zapew-

nią dojazd, aż do os. Sikorskiego w Wej-
herowie,

•  zmienione zostają godziny kursów ob-
sługiwanych autobusem przegubowym 
– w tym kurs zapewniający dowóz na 
godzinę 8:00 do Wejherowo, co było jed-
nym z postulatów mieszkańców,

•  w niedziele i święta obowiązywać bę-
dzie nowa 60-minutowa częstotliwość 

kursowania (naprzemiennie z linią 16 
na wspólnym odcinku tras zapewnio-
na będzie częstotliwość 30-minutowa),

Linia 4:
•  wprowadzona zostaje nowa trasa za-

pewniając bezpośrednie połączenie 
do centrum Wejherowa. Od przystan-
ku Sobieskiego – GS 02 autobusy po-
jadą ulicami Kościuszki, Mickiewicza, 
Reformatów, Wniebowstąpienia, 12 
Marca, Rybacką, Necla, Gryfa Pomor-
skiego, Orzeszkowej do pętli os. Feni-
kowskiego. Powrót tą samą trasą,

•  zmieniona zostaje częstotliwość kur-
sowania – z 80-minutowej w godzinach 
szczytu na 60-minutową,

•  uruchomiony zostaje zjazdowy kursy 
skrócone z Orla Łąkowej do przystan-
ku Budowlanych 02 – na przystanku 
Bolszewo Łąkowa 02 zapewniona zo-
staje możliwość przesiadki na autobus 
linii 1 do Wejherowa,

•  uruchomiony zostaje dodatkowy kurs 
wieczorny z Orla Łąkowej do przystan-
ku Wejherowo Dworzec PKP.

Linia 5:
•  ze względu na zwiększoną często-

tliwość kursowania linii 4, autobusy 
w  godzinach szczytu odjeżdżać będą 
co 60 minut – odjazdy z Orla odbywać 
się będą naprzemiennie co 30 min,

•  w niedziele i święta wprowadzona zo-
staje częstotliwość 60-minutowa – na 
wspólnym odcinku trasy z linią 1 odjaz-
dy będą co pół godziny,

•  ostatni kurs z Orla Łąkowej we wszyst-
kie dni tygodnia zostaje wydłużony 
do przystanku Wejherowo Obrońców 
Helu 01.
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Wojt Gminy Wejherowo 
Przemyslaw Kiedrowski

zaprasza na   

Wojt Gminy Wejherowo 
Przemyslaw Kiedrowski

zaprasza na   

wypoczynek nad jezioro Zawiad 
w Bieszkowicach

wypoczynek nad jezioro Zawiad 
w Bieszkowicach

Bezpieczenstwa strzeze 
Ratownictwo Wodne 

Szemud

Bezpieczenstwa strzeze 
Ratownictwo Wodne 

Szemud

Od 01 do 30 lipca 2023 r. 

w godz. 10:00-18:00
Od 01 do 30 lipca 2023 r. 

w godz. 10:00-18:00

,,

-

,, ..
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W ramach obchodów Dnia Dziecka 
sołectwa w Górze, Gowinie, Gości-
cinie, Bolszewie, Kąpinie i Reszkach 
zorganizowały dzień dedykowany 
przede wszystkim najmniejszym 
mieszkańcom Gminy. 

2 czerwca – GÓRA 
Na terenie boiska SP w Górze dzieci 
prezentowały swoje talenty. Próbowa-
ły swoich sił w zmaganiach strażackich, 
brały udział w konkursach z nagrodami. 
Wraz z rodzicami uczestniczyły w róż-
nych konkurencjach zbierając punkty. 
Spośród rodzin, które zebrały dziesięć 
punktów wylosowano tę, która otrzy-
mała rodzinny zestaw gier oraz puchar 
wydrukowany na drukarce 3D przez 
uczniów klasy ósmej. Na zakończenie 
festynu odbył się festiwal kolorów.

3 czerwca – GOWINO 
Przy boisku Szkoły Podstawowej w Go-
winie festyn rozpoczął się spektaklem 
komediowym, gdzie aktorami byli sami 
rodzice pod patronatem i zarazem re-
żyserem Pani Katarzyna Lato-Pawłow-
skiej, a następnie dzieci klas przedszkol-
nych zrobiły pokaz taneczny Atrakcjami 
były też zjeżdżalnie dmuchane, wata 
cukrowa, zabawy sensoryczne: koloro-
we warkoczyki, malowanie buziek, bań-
ki mydlane.Największą atrakcją w tym 
dniu były ALPAKI! Dzieciaki mogły je po-

głaskać, nakarmić przytulać, robić sel-
fie. Dodatkowo szkółka Migdałek- jazda 
konna i Hipoterapia zapewniła dzieciom 
jazdę konną, Akademia Piłkarska Cassu-
bian zadbała o grę w piłkę nożną,a OSP 
Gowino zaprezentowało wóz strażacki, 
pokaz akcji gaśniczej, przejście przez tor 
przeszkód i na finał przygotowało pianę 
party oraz tęczę.

4 czerwca – GOŚCICINO i BOLSZEWO 
W ramach imprezy przygotowano mnó-
stwo atrakcji dla najmłodszych i  nie 
tylko. Dmuchańce, malowanie buziek, 
warsztaty eco, indiańskie, pokaz pierw-
szej pomocy, namiot profilaktyczny, 
warsztaty balonowe, stoisko małego 
konstruktora, bańki mydlane, lanie 
wody, oraz pyszne gofry to wszystko 
czekało na naszych najmniejszych 
mieszkańców Gminy Wejherowo.

7 czerwca – KĄPINO
Na stałe wpisały się animacje dla dzieci 
poprzez kreatywne malowanie buziek 
i plecienie warkoczyków. Zainteresowa-
niem cieszył się pokaz oraz przymiarka 
średniowiecznych strojów. W tym roku 
„wisieńką na torcie” były BITWY NER-
FOWE w drużynach 5 osobowych, które 
dzieciom spodobały się najbardziej.

11 czerwca – RESZKI
Główną atrakcją było spotkanie z sokol-

nikiem i jego sokołem gdzie dzieci miały 
okazję poznać tego drapieżnika, dowie-
dzieć się wielu ciekawych rzeczy na jego 
temat, oraz samodzielnie trzymając 
go przekonać się o tym jak jest ciężki.
Oprócz zabaw przy muzyce, plecione 
były warkoczyki, malowane twarze, 
była wata cukrowa oraz grill. Wydarze-
nie uwieńczyła bitwa na balony z wodą.
Nic dodać nic ująć -pogoda i frekwencja 
dopisała, a dzieci dzięki tak bogatym 
ofertom były zadowolone czego dowo-
dem jest poniższa fotorelacja.

PODZIĘKOWANIA
Biblioteka i Centrum Kultury Gminy 
Wejherowo pragnie serdecznie podzię-
kować wszystkim Stowarzyszeniom 
oraz firmom, które przyczyniły się do 
zorganizowania Dnia Dziecka w Gościci-
nie oraz w Bolszewie w tym: Wójt Gmi-
ny Wejherowo Przemysław Kiedrowski, 
Gops Wejherowo, Starostwo Powia-
towe, KGW Bolszewo, KGW Gościcino, 
OSP Bolszewo, OSP Gościcino, Sołtys 
wsi Gościcino Marek Miotk, Sim - med 
Bolszewo, Ence Pence, Passion Dance 
Wejherowo, Sekcja artystyczna BCK, 
Fabryka Kreatywności, Iskierka Miłości, 
Zajęcia Szachowe Wejherowo.
Kolejne podziękowania dla OSP Góra, 
Gowino oraz dla Rady Rodziców i na-
uczyciele SP Góra.

DZIEŃ DZIECKA W SOŁECTWACH
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W dniu 17 czerwca odbył się festyn 
rodzinny przy szkole w Nowym 
Dworze Wejherowskim udziałem 
Rady Rodziców oraz współpracu-
jących Rad sołeckich Bieszkowic, 
Reszek, Zbychowa i Nowego Dworu 
Wejherowskiego.

Gościem był również Wójt Gminy Prze-
mysław Kiedrowski. W trakcie festynu 
odbyły się różne konkursy z nagrodami, 
zawody rodzinne.
Obecni mogli skorzystać z darmowy po-
częstunku tak jak: kiełbasa z grilla, gro-
chówka, popcorn, wata cukrowa oraz 
kawa. Były też stoiska przygotowane 

przez dzieci z różnych klas Szkoły Pod-
stawowej. Uczniowie zaprezentowali 
własne wyroby, tj. ciasta, napoje oraz 
lemoniada własnego wyrobu. 
Najważniejszą atrakcją dla dzieci okaza-
ły się dmuchańce i pokaz iluzjonisty.
Gratulujemy współpracy sołeckiej

FESTYN RODZINNY W NOWYM 
DWORZE WEJHEROWSKIM
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W związku z kalendarzowym latem 
i zakończeniem roku szkolnego 
przekazujemy Państwu niezbęd-
nik, który może pomóc w bezpiecz-
nych wakacjach. Apelujemy o roz-
wagę.

DZIELNICOWI NA TERENIE GMINY 
WEJHEROWO
1.  Dyżurny Komendy Powiatowej Po-

licji w Wejherowie 47 742 97 22 
– telefon o  niskim priorytecie od-
bioru połączeń (nie służy do za-
sięgania informacji o wcześniej 
zgłaszanych sprawach, porad praw-
nych oraz zapytań nie mających 
związku z bieżącymi wydarzeniami)  
komenda.wejherowo@gd.policja.gov.pl 

2.  112 – NUMER ALARMOWY – w przy-
padku potrzeby wezwania pilnej in-
terwencji 

3.  PRACA DZIELNICOWYCH w godzinach 
urzędowania komendy, tj. 7:30-15.30: 

• mł. asp. Paweł Potrykus 
tel. 477 429 780, kom 571 335 299
dzielnicowy.wejherowo11@gd.policja.gov.pl
Rejon obejmuje teren wsi: Gościcino, 
Gowino,

• st. asp. Mariusz Kos 
tel. 47 742 98 21, tel. kom. 571 335 300 

dzielnicowy.wejherowo12@gd.policja.gov.pl
Rejon obejmuje teren wsi: Góra, Kąpi-
no, Kniewo, Bieszkowice, Gniewowo, 
Łężyce, Nowy Dwór Wejherowski, Pęt-
kowice, Rogulewo, Reszki, Sopieszyno, 
Ustarbowo, Warszkowo, Wyspowo, 
Zbychowo, Zamostne,

• mł. asp. Wojciech Kankowski
tel 477 429 780 kom. 571 335 298 
dzielnicowy.wejherowo9@gd.policja.gov.pl
Rejon obejmuje teren ulic wsi Bolszewo: 
Albeckiego Antoniego, Asnyka Adama, 
Aleksandry Labudy, Błękitna, Broniew-
skiego Władysława, Bukowa, Brzozowa, 
Czeladnicza, Chłopska, Cisowa, Dą-
browskiej Marii, Dębowa, Czesława Mi-
łosza, Cylkowskiego Lucjana, Glińskiego 
Alojzego, Główna, Goździkowa, Grabo-
wa, Graniczna, Harcerska, Jagiellonów, 
Jaskółcza, Jagodowa, Jarzębinowa, Je-
sionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Junacka, 
Kasztanowa, Kamienna, Kalinowa, Klo-
nowa, Kochanowskiego Jana, Krucza, 
Krótka, Klonowa, księdza Stanisława 
Konarskiego, Leszczynowa, Leśna, Lipo-
wa, Łąkowa, Malinowa, Marii Skłodow-
skiej-Curie, Mieszków, Miła, Mickiewicza 
Adama, Modrzewiowa, Myśliwska, Nad-
rzeczna, Nad Jazem, Okrężna, Olchowa, 
Orzeszkowej Elizy, Perłowa, Piaskowa, 
Piastów, Podmiejska, Południowa, Pru-

sa Bolesława, Reja Mikołaja, Robotni-
cza, Sienkiewicza Henryka, Słowackiego 
Juliusza, Sosnowa, Spokojna, Strażacka, 
Szkolna, Świerkowa, świętego Huber-
ta, Tęczowa, Topolowa, Trepczyka Jana, 
Wejherowska, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Wodna, Wrzosowa, Zamostna, Zbożo-
wa, Żeromskiego Stefana, Żurawia.

• d/st. asp. Artur Glembin 
tel. 47 742 98 21, tel. kom. 503 503 298 
dzielnicowy.wejherowo10@gd.policja.gov.pl
Rejon obejmuje teren wsi Orle oraz uli-
ce wsi Bolszewo: Akacjowa, Bagienna, 
Bzowa, Cicha, Czereśniowa, Długa, Ho-
dowców, Jana, Jana Pawła II, Jaśmino-
wa, Kanałowa, Kaszubska, Kasztanowa, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kon-
waliowa, Krasickiego Ignacego, Kreta, 
Krzywa, Kwiatowa, Laurowa, Morelowa, 
Narutowicza Gabriela, Nowa, Ogrodo-
wa, Ogrodnicza, Orzechowa, Osada 
Miga, Parkowa, Pogodna, Poprzeczna, 
Polna, Północna, Różana, Rzeźnicka, 
Stolarska, Słoneczna, Śliwkowa, Toro-
wa, Traugutta Romualda, Turkowa, Wa-
ryńskiego Ludwika, Wesoła, Wiśniowa, 
Władysława, Włoska, Wspólna, Zachod-
nia.

Prezentujemy efekty naszej współpra-
cy z Aresztem Śledczym w Wejherowie 
w  ramach kampanii „Chroń środowisko 
z Gminą Wejherowo”. 

Pierwsze domki dla kotów wolnożyjących wy-
konane przez osadzonych w Areszcie zosta-
ły przekazane społecznym opiekunom tych 
zwierząt i postawione na terenie  gminy. Bud-
ki lęgowe dla ptaków trafiły do naszych szkół 
i zawisły na wybranych drzewach. Następni 
w kolejce nasi mali przyjaciele – jeże, wkrót-
ce zamieszkają w nowych domkach. W  ten 
sposób aktywizacja osadzonych i oddziały-
wanie resocjalizacyjne przez pracę pomaga 
osiągnąć korzyści społeczne – służy ochronie 
środowiska i wspiera zwierzęta. Bądźmy eco, 
bądźmy wrażliwi, chrońmy przyrodę! 

BEZPIECZEŃSTWO LATEM

CHROŃ ŚRODOWISKO Z GMINĄ WEJHEROWO

12  |  Miesięcznik Samorządowy Gminy Wejherowo

NASZA GMINA



Wejherowskie(wiejskie) szkoły i przedszkola są EKO!

 Ochrona środowiska jest dla nas ważna. Potwierdzają to szkoły i przedszkola z terenu Komunalnego Związku Gmin 
„Dolina Redy i Chylonki”, które w roku szkolnym 2022/2023 uczestniczyły w naszych działaniach edukacyjnych.  
Dzieci, młodzież i nauczyciele mogli brać udział, w konkursach i projektach ekologicznych oraz warsztatach terenowych 
organizowanych w obiektach spółek komunalnych EKO DOLINA i OPEC.
 Wspólnie z placówkami oświatowymi zebraliśmy z terenu ośmiu gmin członkowskich Związku prawie 22 tony 
elektroodpadów ok. 9 ton baterii ponad 10,5 ton plastikowych nakrętek 273 prac plastycznych,  oraz . Otrzymaliśmy  
wykonanych przez dzieci nt. ochrony powietrza oraz  w ramach konkursu fotograficznego pt. „Razem chronimy 66 fotografii
środowisko”. Ważnym działaniem był projekt edukacyjny Lider Lokalnej Ekologii pod hasłem „ ”, Ochrona powietrza w praktyce
w którym dzieci i uczniowie wraz z lokalnymi społecznościami poznawali zasady oszczędzania energii elektrycznej i ciepła.

RAZEM CHRONIMY ŚRODOWISKO!
MATERIAŁ OPRACOWANY PRZEZ KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN „DOLINA REDY I CHYLONKI”  
UL. KONWALIOWA 1, 81-651 GDYNIA    WWW.KZG.PL   SEKRETARIAT@KZG.PL    TEL.: 58 624 66 11  

NASI
PARTNERZY

Dziękujemy także partnerom: 
Starostwu Powiatowemu w Wejherowie, Trójmiejskiemu Parkowi Krajobrazowemu, Centrum Nauki Experyment, 

Zarządowi Morskiego Portu, Gdyńskiemu Centrum Sportu, Muzeum Marynarki Wojennej   oraz spółkom komunalnym:
E  D , OPEC, PEWIK GDYNIA KO OLINA za wspieranie naszych działań edukacyjnych na rzecz ochrony środowiska.

Wyniki dostępne są także na stronie internetowej Związku www.kzg.pl.

 Wręczanie nagród odbyło się 7 czerwca br. w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni. 
Gratulujemy wszystkim laureatom oraz dziękujemy szkołom i przedszkolom za aktywność i współpracę w bieżącym roku szkolnym. 

 Wejherowskie(wiejskie) placówki edukacyjne aktywnie włączają 
się w działania związane z ochroną środowiska, czego efektem - poza 
w z r o s t e m  ś w i a d o m o ś c i  e k o l o g i c z n e j  -  s ą  n a g r o d y  
za udział  we wszystkich działaniach organizowanych przez  
Komunalny  Związek  Gmin „Dolina  Redy  i  Chylonki”.  
Są to m.in.:
- w konkursie  „Małe dzieci nie chcą śmieci” Grzegorz Bogucki
z Przedszkola Leśnego w Bolszewie (wyróżnienie w kat. przedszkole), 
Mikołaj Jaedke SP. im. mjra Henryka Sucharskiego w Gościcinie ze  
(  w kat. szkoła podstawowa kl. I)wyróżnienie
- w konkursie  „Mała nakrętka, duży problem” Przedszkole Leśne 
w Bolszewie (wyróżnienie w kat. przedszkole),
- w konkursie fotograficznym „Rady na odpady” znalazły się 
trzy laureatki z Redy: 
Kalina Malak (II miejsce w kat. szkoły podstawowe VII-VIII) z Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 2, (I miejsce w kat. szkoły Julia Król 
ponadpodstawowe) oraz  (wyróżnienie w kat. szkoły Wiktoria Pradiuk
ponadpodstawowe) z Powiatowego Zespołu Szkół,
- wyróżnienie w konkursie  „Ekspert E.E., czyli w trosce o środowisko”
otrzymała Szkoła Podstawowa im. Jakuba Wejhera w Górze
- tytuł „Eksperta EE” otrzymało: Przedszkole Leśne w Bolszewie oraz Szkoła 
Podstawowa im. Jakuba Wejhera w Górze,
- laureaci w konkursie „Ekspert E.E., czyli w trosce o środowisko” otrzymała:  
Szkoła Podstawowa w Górze (III miejsce w kat. szkoła)
- tytuł 3 otrzymało: Lidera Lokalnej Ekologii 2022/202 Przedszkole Leśne 
w Bolszewie (w kat. przedszkole)
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4 czerwca w Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu 
i Rekreacji w  Chmielnie 
odbyła się gala wręcze-
nia nagród laureatom 52 
Konkursu Recytatorskie-
go Literatury Kaszubskiej 
„Rodnô Mòwa”. 

Wśród finalistów znaleźli się 
reprezentanci naszej gminy: 
w kategorii klas IV- VI Zuzan-
na Zawadzka ze Szkoły Pod-
stawowej w Nowym Dwo-

rze(przygotowywana przez 
Annę Miotk) i Kornelia Garst-
ka z Góry obecnie Uczennica 
I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Wejherowie. Kornelia w 
swojej kategorii zajęła I miej-
sce. Komisję ujęła recytacją 
fragmentu „Życia i przygód 
Remusa” Aleksandra Maj-
kowskiego i wiersza Wandy 
Lew-Kiedrowskiej „Kaszeb-
sko Królewo”. Serdecznie 
gratulujemy.

W ramach obchodów Dnia 
Dziecka w szkole podsta-
wowej w Gowinie odbyło 
się wydarzenie sportowe 
z elementami edukacji 
włączającej. 

Celem wydarzenia była ak-
tywizacja uczniów mniej 
sprawnych, rozwój kreatyw-
ności podczas zadań pro-
blemowych oraz integracja 
zespołów klasowych. Szkoła 
wzięła udział w programie 
Młodzi w akcji organizowa-
nym przez Centrum Edukacji 
Obywatelskiej, przy wspar-
ciu Funduszu Narodów Zjed-

noczonych na Rzecz Dzieci 
(UNICEF). Opiekunem pro-
jektu była pani Magda Rej-
niak, której scenariusz wy-
darzenia uzyskał akceptację 
CEO oraz dofinansowanie 
na realizację. Wśród zabaw 
na świeżym powietrzu znala-
zły się m.in. bieg patrolowy, 
sportowe koło fortuny, gra 
w gumę, kreatywne prze-
mieszczanie się grupy oraz 
tor przeszkód z cukierkami. 

W tym roku odbyła się 
już 30 edycja Międzyna-
rodowego Konkursu Ma-
tematycznego- KANGUR. 
Konkursowi patronuje To-
warzystwo Upowszech-
niania Wiedzy i Nauk Ma-
tematycznych. 

Uczeń Szkoły Podstawowej 
w Górze – Adam Heleniak 

uklasyfikował się w grupie 
osób wyróżnionych uzysku-
jąc tzw. wynik Bardzo Dobry, 
a szóstego czerwca w Słup-
sku odbyła się uroczysta 
gala wręczenia dyplomów 
osobom wyróżnionym.

RODNÔ MÒWA - SZCZEBEL WOJEWÓDZKI

„MŁODZI W AKCJI” W GOWINIE

KANGUR
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W Kąpinie odbył się turniej piłkarski o puchar wójta 
Gminy Wejherowo dla zawodników rocznika organi-
zowany przez Wejherowską Akademię Piłki Nożnej 
„Błękitni”.

W zawodach wzięło udział ponad 100 adeptów piłki nożnej 
z siedmiu klubów. Jak zwykle nie brakowało emocji, zawod-
nicy zaprezentowali wysokie umiejętności, a organizacja 
wydarzenia stała na najwyższym poziomie. Po zakończe-
niu turnieju pamiątkowe medale wręczyli wójt Przemysław 
Kiedrowski, sołtys Kąpina,Grażyna Baran oraz prezes Aka-
demii Dariusz German.

Z wielką radością przedstawiamy Państwu Mistrzy-
nię Polski kadetek w kat. powyżej 65 kg w kickbo-
xingu. 

Jest nią Julia Drewa – 15-letnia mieszkanka Gminy Wejhe-
rowo. Swoim osiągnięciem zapewniła sobie udział w Mi-
strzostwach Europy w Turcji w terminie od 25 sierpnia do 
3 września br. Życzymy powodzenia.

TURNIEJ PIŁKARSKI 
O PUCHAR WÓJTA 

GMINY WEJHEROWO

MISTRZYNI POLSKI 
W KICKBOXING 
Z GOŚCICINA
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Bronisława Kankowska, ur. 1930 rok Joanna Szymerowska, ur. 1933 rok

Życzymy samych radosnych i komfortowych dni wypełnionych szczęściem 
i towarzystwem bliskich.

GALERIA JUBILATÓW
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Meble ogrodowe
Grille

Donice
Systemy nawadniania

Narzędzia
Odwodnienia

Kostka brukowa
Kostka granitowa
Płyty tarasowe
Kamienie ozdobne
Bloczki ogrodzeniowe

Tel.: 535 743 437

www.kunik.com.pl

www.kunik-co.pl

Zapytaj sprzedawcę o aktualne promocje!

Tel.: 509 225 730
Tel.: 506 607 444
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